РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ПРИКАЗ

от «. A S » f 6 2012г №

Об утверждении основной образовательной
программы основного общего образования

В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени основного общего
образования в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»,
федеральным государственным образовательным стандартом основного общего
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 17 декабря 2010 года № 19644 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования», на
основании решения педагогического совета (протокол № 35 от 22.06.2012г),
руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования
МБОУ г.Иркутска СОШ № 3 и ввести ее в действие с 01.09.2012.

2. Учебно-воспитательный процесс в 5-х классах осуществлять в соответствии с
утвержденной основной образовательной программой основного общего
образования с01.09.2012г

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.